
令和 5 年 9 月 15 日 

関係機関 各位 

勉強会開催のお知らせ 

 

平素は、ぽろんのいえの活動に格別のご支援とご協力を承り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、指導プログラムを検討する勉強会を下記の通り開催いたします。公私ともにご多忙の

ことと存じますが、是非ご参加して頂き、学びの多い一日になりますよう、ご案内申し上げます。 

記 

１.日時と内容 

      ＜検査結果に基づいて指導プログラムを立案する勉強会＞ 

2023年 10 月 15 日（日）13時-16時 

WISC-Ⅳと KABCⅡの結果を読み取り、架空事例の対象者に対して 

指導プログラムをグループに分かれて検討し、発表し合う 

勉強会です 

※参加者の経歴や人数によって多少の変更はあります 

       ※検査の指標などの基礎知識をお持ちの方 

（ぽろんのいえの勉強会【理論】を受講された方を推奨します） 

２.定員    10 名 （支援プログラムを行う立場の方） 最低開催人数２名 

３.参加費   2000円   

４.場所    ぽろんのいえ（場所が変更になる場合もあります） 

５.お申込み  下記メールにて「指導立案勉強会希望」と件名に記入の上、と氏名と希望の日

時、その他必要事項を明記してご連絡下さい。後日、詳細をお知らせします。 

    ホームページのフォームからお申込み可能です（https://poron.tokyo/contact.html） 

5.主催    ぽろんのいえ ぽろんらぼ 

以上 

 

〇参加費は、全額『ぽろんのいえ』の子育て支援活動費にさせて頂きます。 

〇お気軽にお問合せ下さい 

 

 

一般社団法人 ぽろんのいえ 

代表理事 富樫京子 

〒202-0011 西東京市泉町 4-5-4 

    TEL＆FAX 042-425-2905 

HP：https://poron.tokyo/ 

      rooom-poron@jcom.home.ne.jp 

ご協力ありがとうございます 

←ぽろんらぼ Instagram 

フォローしてね    

https://poron.tokyo/contact.html
https://poron.tokyo/
mailto:rooom-poron@jcom.home.ne.jp

